
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 
 

 

       DELIBERA N.58 
                                                                VERBALE  N. 8 DEL 13/10/2022 

 

OGGETTO: SURROGA MEMBRO DEL CONSIGLIO 

 VISTO il D.Lvo 297/'94 

 VISTO l’art. 49 dell'OM 215/91 del 15 luglio  

     VISTO l’art. 10 della CM 105/75 del 16 aprile  

 

     PRESO ATTO della decadenza della Sig.ra Afflitto Tiziana Tiziana da membro del consiglio  
       d’istituto, in quanto il figlio non è più appartenente all’I.C.di  Balangero . 
 
      CONSIDERATO l’esito delle elezioni del Consiglio di Istituto nell’anno 2021, con  
        decreto di costituzione n.7240 del 06/12/2022 

  CONSIDERATO che, come da D.Lvo 297/’94 e OO.MM sugli OO.CC, a parità di punteggio “sono                         
proclamati eletti i candidati secondo l’ordine di collocazione nella lista”  

      IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Con 16 voti favorevoli; 0 voti contrari; 0 astenuti su 16 votanti 

DELIBERA 

La surroga a favore della Sig.ra Fontanella Paola che quindi assume l’incarico fino a termine del 
mandato dell’attuale Consiglio di istituto 

 
                                                                                                    Il presidente  

                                                                                             Di Troia Giuseppe 
                                    
 
                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Balangero,13/10/2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
                                                                  Prof. Vincenzo Giammalva 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

 
                                                                                          

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

		2022-10-28T13:32:39+0200
	VINCENZO GIAMMALVA




